
2025 年 5 月吉日 

お取引先各位 

井阪産業株式会社 

 代表取締役社長 杉本 孝彦 
 

東京営業所事務所移転のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

 

さて この度弊社 東京営業所を下記のとおり移転することとなりましたので 

謹んでご案内申し上げます 

今後とも皆さまのご期待にお応えすべく より一層の努力をいたす所存でございま

すので 従来にも増してお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

【旧 住 所】〒210-0832 

       神奈川県川崎市川崎区池上新町 3-4-3 

       ＪＦＥプラントエンジ株式会社 京浜事業所池上ビジネスセンター4 階 

 

【新 住 所】〒210-0024 

       神奈川県川崎市川崎区日進町 7 番地 1 

       川崎日進町ビルディング 14 階 
 

【業務開始日】2025 年 6 月 2 日（月） 
 

【電 話 番 号】044-742-9511 【 FAX 番号】044-742-9522 

※電話番号・FAX 番号 どちらも変更となります 
 

【新営業所地図】 

  

                                       ＊川崎駅徒歩 10 分 

                                       ＊京急川崎駅徒歩 12 分 

    

   

  

 

 

  

  

   

 

 

   

  

ラゾーナ川崎プラザ  

太田総合病院  

川崎ルフロン  

川崎日進町   

ビルディング 

N 


